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Чемпіонат U-19
2016/17 22-й тур, Матч №154

Субота, 29.04.2017, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 22°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ

0 : 2

«Олександрія» Олександрія

1 Поспєлов Артем
4 Семеніхін Іван
44 Коваль Олександр
3 Кубенко Ярослав
14 Негря Кирило
22 Русьян Сергій
18 Яковець Олег (К)
21 Гайдук Ярослав
13 Бондар Сергій
20 Качанівський Назарій
19 Рудич Валентин

Запасні
12 Строкоус Артем
2 Ясніцький Ярослав
6 Аверін Максим
16 Заїка Ярослав
30 Гайван Валерій
11 Шкарупа Віталій
9 Бугай Макар

Тренер
Лень Юрій

1 Чернятинський Олександр
20 Дем'яновський Кирило
5 Прокопчук Кирило (К)
19 Штепін Данило
22 Тітаренко Владислав
21 Пастухов Павло
7 Максимець Сергій
9 Свинобой Едуард
8 Боженар Даниїл
17 Стецьков Тимур
11 Дрозд Євген

Запасні
12 Тарасюк Іван
10 Лачинов Хаджи-Мурад
14 Чихович Максим
18 Павлюк Дмитро
4 Корешков Валентин
3 Сердюк Родіон
2 Литвяк Богдан

Тренер
Костиря Ігор

Арбітр:
Сальніков Павло
Асистент 1:
Федорак Юрій
Асистент 2:
Кобялко Руслан
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Валенко Андрій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 22-й тур, Матч №154
Субота, 29.04.2017, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 22°C. Глядачі: 100

«Арсенал-Київ» Київ 0 : 2 «Олександрія» Олександрія
28' 22 Тітаренко Владислав

34' 9 Свинобой Едуард

38' 7 Максимець Сергій
10 Лачинов Хаджи-Мурад

21 Гайдук Ярослав
30 Гайван Валерій 46'

13 Бондар Сергій
9 Бугай Макар 55'

60' 11 Дрозд Євген
14 Чихович Максим

19 Рудич Валентин
11 Шкарупа Віталій 60'

60' 8 Боженар Даниїл

69' 21 Пастухов Павло
2 Литвяк Богдан

3 Кубенко Ярослав
2 Ясніцький Ярослав 70'

20 Качанівський Назарій
16 Заїка Ярослав 74'

78' 8 Боженар Даниїл
18 Павлюк Дмитро

84' 19 Штепін Данило

90+2' 9 Свинобой Едуард
4 Корешков Валентин

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


